KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND *** FEDERATION ROYAL BELGE DE BILLARD

NAT. INTERCLUB DRIEBANDEN MATCHBILJART *** INTERCLUB NAT. TROIS BANDES MATCH

UITSLAGEN

BC MISTER 100 - Lier 8

KEGELAERS Patrick
DEPOOTER Luc
VERELST Rudi

VAN LEEMPUT Johan

Totaal
KBA SINT NIKLASE 4

WOUTERS Erik

BAKKER John

POCHET Leo

VAN DEN BERGHE Ronald

Totaal
BC. DE PLOEG 6

PROOST Eddy

SIMONS Marcel

DE JAEGER Walter

VAN STEENBERGEN Koen

Totaal
BC. DEURNE 4

HENDRICKX Frangois
MORTIER Eddy
LOMMELEN Michel
VERHEYEN Louis
Totaal

KBC. DE GOEIE QUEUE 4

BLANKERS Piet
ADRIAENSEN Roger
SMOLDERS Ad

VAN DE WALLE Walter

Totaal
VRIJ 0

Totaal
Classement / Rangschikking

MISTER 100 - Lier 8
COLOMA 1

DE GOEIE QUEUE 4
SINT NIKLASE 4

DE MAAN 3

SINT NIKLASE 2

DE PLOEG 6

DE COECK 5
BILJARTVRIENDEN Tu 2
DEURNE 4

OP DE MEIR 8

VRIJ O

De Coninck Francois

29-april-2014
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27
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27
22
18
84

27
18

17
71

26
24
22
22

94

AFDELING 4C DIVISION
Ronde / Tour 21

25 1,080
43 0627
24 0916
23 0,956
115 0,852
45 0,488
60 0,450
50 0,400
41 0,365
196 0,428
68 0,250
40 0,675
47 0,468
770233
232 0,362
55 0,490
36 0,500
410219
52 0326
184 0,385
46 0,565
46 0,521
38 0,578
46 0478
176 0,534

ronde / Tour

1780 2904
1637 3014
1764 3411
1525 3366
1589 3246
1678 3520
1524 3185
1484 3464
1536 3563
1461 3693
1431 3668

0

0,612
0,543
0,517
0,453
0,489
0,476
0,478
0,428
0,431
0,395
0,390
0 0,000
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BC. DE MAAN 3

VAN GELDER Kevin

DE CAE Luc

VAN DEN BRANDE Constant
MEES Rik

Totaal
KBC.COLOMA 1

BUELENS Steven
BUELENS Jaimie
BUELENS Leopold
WYCKMANS Walter

Totaal
KBC. BILJARTVRIENDEN Tu 2

VAN OTTEN Bart
STAPPERS Ronald
CROLS Hugo
WILLEMSEN Peter
Totaal

BC. DE COECK 5

NIJS Gustaaf

LAURIJSSEN Bart
HANNOSET Karel
VERVECKEN Kris

Totaal
KBA SINT NIKLASE 2

DE SAEGER Dany
CORNELISSEN Pierre
HEERWEGH Robert
CHRISTIAENS Johan

Totaal
BC OP DE MEIR 8

Totaal

8) aramith.

THE BELGIAN BILLIARD BALLS

DN DN O A NMNOODN O NN O DN O oo oo

N oo v N

RESULTATS

12
17

12
45

27
25
22
22

96

27
18
18
22

85

17
27
22
22
88

27
27
17

76

25
43

0,480
0,395
24 0,166
23 0,521
115 0,391

45 0,600
60 0416
50 0,440
41 0,536

196 0,489

68
40

0,397
0,450
47 0,382
77 0,285
232 0,366

55 0,309
36 0,750
41 0,536
52 0,423
184 0,478

46
46

0,586
0,586
38 0447
46 0,108
176 0,431
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